平成２２年度第 3 回 　岐阜県立多治見病院治験・倫理審査委員会 議事録の概要

開催日時

開催場所

「医薬品の臨床試験の実施の基準に関する省令（GCP）」（平成20年2月29日改正）第28条第3項

【報告事項】
議題１　生化学工業株式会社の依頼によるSI-6603の第Ⅱ/Ⅲ相試験
　　　　実施計画書からの逸脱に関する報告

【審議事項】
議題１　生化学工業株式会社の依頼によるSI-6603の第Ⅱ/Ⅲ相試験
　　　　治験終了報告書について説明した。
　　　　審議結果：承認

議題及び審議
結果を含む主
な議論の概要

横井、岩田、和田、高田、間渕、森、堀田、松原

平成２２年１０月１８日（月）　15:30～16:30
岐阜県立多治見病院　診療本館　３階会議室

出席委員名